
SWIETELSKY 

SMLOUVA O DÍLO 

dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Název akce: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

Lazníčky, doplnění dešťová kanalizace, havarijní stav 

2/2024 

S25-036-0057 

Obec Lazníčky 
Sídlo: Lazníčky 35, 751 25 pošta Veselíčko 
Zastoupená: Pavlína Kubíková, starostka obce 
IČO : 00636321 
DIČ: CZ 00636321 , není plátce DPH pro tuto zakázku 
Bankovní spojení, číslo účtu : 3218555379/0800 
Za objednatele oprávněni jednat a podepisovat: 
Ve věcech smluvních a technických: Pavlína Kubíková, starostka obce 

tel: +420 581 033 033, 774 072 076, e-mail: starostka@laznicky.cz 
(dále jen „Objednatel") 

a 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
se sídlem Pražská tř . 495/58, 370 04 české Budějovice , 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích , oddíl C, vložka 8032 
zastoupený ve věcech smluvních: Pavlem Bohunským, DiS., na základě pověřeni, a 

Vladimirem Konečným , na základě pověření 
IČO : 480 35 599, DIČ : CZ48035599 

Fakturační a korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 
Bankovní spojení: ČSOB, č . účtu : 212269343/0300 

Osoba oprávněná jednat a podepisovat 
ve věcech technických: Ing. Petr Vyhlídal , technik stavby, 

tel.: +420 739 521 268, e-mail: p.vyhlidal@swietelsky.cz 
(dále jen „Zhotovitel") 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen „Smluvní strana") 

spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") podle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"). 

1. PŘEDMĚT A ROZSAH PRACÍ, MÍSTO STAVBY: 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla dle této smlouvy 
tohoto určení a rozsahu - Lazníčky, doplnění dešťové kanalizace, havarijní stav, v rozsahu 
položkového rozpočtu , který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2 Místo stavby: k. ú. obce Lazníčky , p . č . 861/3, 866, 861/6, 31/1 , podél siln. 111/43614, 111/43617, blíže dle 
pokynu objednatele. 

2. TERMÍN PLNĚNÍ: 

2.1 Realizace: zahájení prací - po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště (předpoklad 35. KT 2024) 

Ukončení stavebních prací: do 2 kalendářních měsíců. 

Předání díla (dokladová část) do 30 dnů od ukončení stavebních prací. 

SWIETELSKY stavební s r o Strana 1 z 2 



SWIETELSKY 

2.2 Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami pro 
provádění stavby. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

3.1 Cena za dílo je stanovena dohodou ve výši : Cena bez DPH: 1 241 000,00 Kč, 

DPH 21 %: 260 610,00 Kč , 

cena včetně DPH: 1 501 610,00 Kč. 

Předmět plnění dle této smlouvy neslouží k ekonomickým účelům objednatele a nepodléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti na příjemce podle§ 92 a) zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, tzn. výši daně je povinen doplnit a přiznat poskytovatel plnění zhotovitel. 

3.2 Cena za dílo bude vyúčtována objednateli 1x měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu 
provedených prací za dané období. Splatnost faktur 30 dnů od data vystavení. Forma úhrady -
bankovním převodem. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet 
zhotovitele. 

3.3 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti objednatele s úhradou faktury dle odst. 3.2 této smlouvy činí 
0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. 

3.4 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele se splněním termínu dle odst. 2.1 této smlouvy činí 
0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den z prodlení. 

4. ODPOVĚDNOST ZAVADY: 

4.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla od data předání stavby objednateli v délce 24 měsíců . 

5. O STATNÍ USTANOVENÍ: 

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních , zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky. 

5.2 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem , zejména ustanoveními 
Občanského zákoníku. 

Přílohy : Vyplněný položkový rozpočet - CN ze dne 15.8.2024 

V obci Lazníčky , dne /{f.:141..f 
Objednatel : 

starostka 

SWIETELSKY stavební sro 

V Olomouci, dne .!(.f:.~L / 
Zhotovitel: 

na základě ověření 

líl~'Jiiiit1D ® 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 české Budějovice 
ICO: 480 35 599, DIC: CZ48035599 

Strana 2 z 2 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Dešťová kanalizace 
Objekt: 

Objednatel: Obec Lazníčky 
Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Misto: 

č. KCN Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

1 R 115101201 500 I/min 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 1 O m 

2 R 115101301 přítok do 500 I/min 

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
3 R 119001421 ložených kabelů 

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
22 001 132112121 horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně 

"40%z celkového množství"0,4•179,5 

Součet 

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
23 001 132254204 těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 

"60% z celkové kubatury''179,5•o,6 

Součet 

5joo1 !151811131 !Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m 

"Pažení z programu"445 

Součet 

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny 
6 001 162351104 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

"Vytlačená kubatura"179,5 

Součet 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
7 R 174101101 zhutněním 

"Zásyp pod chodníkem" 

MJ 

hod 

den 

m 

m3 

m3 

jm2 

m3 

m3 

"Výkop-podkladní vrstva-obsyp potrubí-vrstva chodníku"179 ,5-
21 ,a40-(0,55· 8o+o,50•101 ,5}-0,2· 0,a· 1 a1,5 

Součet 

13,583 158343911 !kamenivo drcené hrubé frakce 11122 11 
Drcené kamenivo dle CSN EN 12620 /kamenivo do betonu/ a CSN 
EN 13043 /kamenivo pro asfaltové směsi/ 

33,877· 2 

Součet 

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
8 001 175151101 do3 m m3 

"Pro DN 250"0,8•o,55•8o-o, 13•0, 13•3, 14•50 

"Pro DN 2ooí" o,a•o,5•101 ,S-o, 11 •0, 11 •3, 14•101 ,5 

Součet 

91583 158337302 !štěrl(opísek frakce 0/ 16 !t 
67,699· 2 

Součet 

4 Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

10 R 451572111 těženého m3 

152•0, 15•0,8 

Součet 

8 Trubní vedení 
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z 

24 271 871353121 PVC-U DN 200 m 

Množství 
celkem 

42,500 

5,000 

20,000 

71 ,800 

71,800 

71,800 

107,700 

107,700 

107,700 

445,ooo! 

445,000 

445,000 

179,500 

179,500 

179,500 

33,870 

33,870 

33,870 

67, 7541 

67,754 

67,754 

67,699 

30,955 

36,744 

67,699 

135,398 I 
135,398 

135,398 

21 ,840 

21 ,840 

21,840 

101 ,500 

Zpracoval: 
Datum: 15. 8. 2024 

Jednotková cena 
zadání 

30,00 

30,00 

650,00 

2 000,00 

2 000,00 

100,00! 

250,00 

500,00 

500,00 I 

650,00 

500,00! 

1 830,00 

250,00 

Celková cena zadání 

1 275,00 

150,00 

13 000,00 

143 600,00 

215 400,00 

44 500,00! 

44 875,00 

16 935,00 

33 877,oo! 

44 004,35 

67 699,oo! 

39 967,20 

25 375,00 



SWIETELSKY stavební s.r.o. Obchodní firma: 
se sídlem: 
IČO: 

české Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ : 370 04 
480 35 599 

DIČ: CZ48035599 
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 8032 
Zastoupená prokuristy: Bc. Vladimírem Lesovským a Mgr. Radkem Částečkou 

pověřuje tímto 

své zaměstnance : 

pana Pavla Bohunského, DiS, nar.23.08.1977, bytem Čejč č.p . 69, PSČ 696 14 
vždy společně s jedním z následujících pověrenců: 
Vladimírem Konečným, nar.18.12.1965, bytem Na Orátě498, 783 61 Hlubočky 
Ing. Lenkou Dobešovou, nar. 20.2.1972, bytem Na Vyhlidce 918, 783 53 Velká Bystřice 

ke společnému zastupování a podepisováni za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupnlch smluv včetně souvisejlcích 
dokumentů a činnosti (např. objednávek, zápisů, žádosti o uzavírky apod.), a to do výše bez 
platné DPH: 

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých) 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy 
vždy dva pověřenci , přičemž jedním z nich bude vždy Pavel Bohunský, DiS. 

Toto pověření je platné do 31.3.2025 

V Brně dne 2. května 2024 

, , Digitálně 

VI ad I m Ir podepsal Vladimír 
Lesovský 

Lesovsky' Datum: 2024.05.02 
13:21 :58 +02'00' 

SWIETELSKY stavebnl s.r.o. 

Bc. Vladimír Lesovský 
prokurista 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Digitálně podepsal 

Mgr. Radek Mgr. Radek 
- Částel::ka 
Cástečka Datum: 2024.05.02 

11 :14:10 +02'00' 

Mgr. Radek Částečka 
prokurista 


